様式第５号

参加表明書及び説明書、実施要領に対する質問書

  年  月  日

佐野市長 様

所 在 地

商号及び名称

                代表者職氏名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

参加表明書及び説明書、実施要領に対する下記のとおり質問します。

質問

番号

質問を行う該当資料

及び掲載ページ番号等
質問内容

（備考）

※ 質問書は上記の表に従い記入してください。

※ 行が不足する場合は、行を適宜追加してください。

※ 質問する内容が記載されている資料名、頁番号、項目名等を記載してください。

 （例：「説明書 Ｐ５ ７参加表明書の提出期限、提出場所及び提出方法等」等）

担当者職氏名

所属部署

電話番号

電子メール